men decenti ac congrue substantiationi, quoad vixerint, singularem Personarum Ecclesiasticarum actu obtinentium superextantes Dignitates vel Canonicatus, atque integro illi manente Stallo in Choro ac Loco et Suffragio in Capitulo, salvisque cæteris juribus, quibus nunc ipsi perfuruuntur. Firmum pariter atque illæsum circa Dignitatum et Canonicatum primodictorum provisionem et collationem remanere debet imposterum jus iis ipsis, quibus antea legitime competit.

Volumus iusuper, quod idem *Franciscus Episcopus*, peculiari ad id a Nobis Ei delegata facultate, antiquam Cathedralem Ecclesiam Kielensem sub Titulo Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis ad simplicem Collegiatæ Ecclesiæ statum cum sufficienti Capitularium numero ab eodem Episcopo præscribendo, et cum congruis assignandis Præbendis reducere possit et valeat, proviso pariter Divini Cultus exercitio atque opportunæ manutentioni alterius per Nos item suppressæ Cathedralis Ecclesiæ Vigerensis.

Cum autem, ob transactam re-

ковъ Викаріями называемыхъ, обеспечивъ притомъ привилегиимъ и достаточнымъ образомъ содержание всѣхъ духовныхъ лицъ, находящихся въ действительности на существующихъ доселъ мѣстахъ Прелатовъ и Канониковъ и, предоставивъ имъ по прежнему мѣсто въ хорѣ и голосъ въ Капитулѣ, и всѣ права, которыми они теперь пользуются. Право назначать къ помянутымъ мѣстамъ Прелатовъ и Канониковъ остается по прежнему за тѣми, коимъ ово доселъ принадлежало.

Желаемъ кромѣ того, чтобы тотъ же Епископъ Францискъ, особенно къ тому отъ Нась данною Ему властію, прежнюю Кафедральную Келецкую церковь во Имя Успенія Пресвятой Дѣви Маріи переименовалъ, въ обыкновенную Коллегiatскую церковь, оставивъ при ней достаточное число Капитулярныхъ Священниковъ и соответственное число пребендъ, и равнымъ образомъ установилъ отиравленіе Богослуженія и надлежащее устройство другой также управдненной Нами Кафедральной Вигерской церкви.

Такъ какъ, въ слѣдствіе раз-

rum conversionem ac beli calamitates, bona tam Episcopalibus Sedibus quam Cathedralibus Capitulis et puerorum Ecclesiasticis Seminariis antea respective pertinentia, fere in totum distracta et redditus maxime imminuti ad praesens reperiantur, Nos ad hujusmodi necessitatibus eo, quo possimus, modo solicite consulendum supradicto *Francisco Episcopo*, potestatem facimus, ut accuratissime inspecto actuali statu, superextantium bonorum ac reddituum Monasteriis seu Abbatiiis ac simplicibus Beneficiis spectantium, auditisque omnibus interesse habentibus, tot ex antedictis Monasteriis seu Abbatiiis ac simplicibus Beneficiis Apostolica sibi delegata facultate queat supprimere, extinguere et annullare, quot necessaria crunt tam ad congrue dotationis cuiuslibet jam existentis Episcopalis Mensae Capituli et Seminarii dotationis implementum, quam ad integrum et congruam novam Episcopalis Ecclesiae Capituli et Seminarii Janowensis seu Podlachiensis efformandam dotationem, cauto tamen, quod Ecclesiarum spectantium Monasteriis vel Abbatiiis ac Beneficiis hoc modo supprimendis